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PEFC: Työmahdollisuudet ovat merkittävä osa metsäalan sosiaalista kestävyyttä 
 
Kansallisten metsäsertifiointijärjestelmien katto-organisaatio PEFC on esittänyt Euroopan 
metsäministerikonferenssissa Puolassa yhdessä yrittäjä- ja työntekijäjärjestöjen kanssa 
julkilausuman sosiaalisesta kestävyydestä. Julkilausumassa painotettiin metsäalan tarjoamien 
työpaikkojen ja -tulojen merkitystä paikallisten yhteisöjen ja maaseutualueiden kehittymiselle. 
Ministerikonferenssissa Euroopan metsien ja metsäpolitiikan tulevaisuuden haasteista keskustelivat 
metsäasioista vastaavat ministerit sekä EU:n ja kansainvälisten organisaatioiden edustajat.  
 
Julkilausumassa korostettiin metsätalouden sosiaalisen kestävyyden merkitystä ja esitettiin erityinen 
huoli metsäalan työpaikkojen kilpailukyvystä. Osaavan henkilöstön riittävyys on edellytys mm. 
uusiutuvan puuraaka-aineen kestävälle käytölle ja metsien hoitoa koskevien tavoitteiden 
saavuttamiselle.   
 
Varsovassa 5.-7.11. pidettävän ministerikonferenssin teema on metsien merkitys elämänlaadulle 
(Forests for Quality of Life). PEFC ja järjestöt tukivat esillä olleita metsäpoliittisia tavoitteita puun 
energiakäytön edistämisestä sekä metsien roolin korostamisesta ilmastonmuutoksen torjumisessa ja 
vesien suojelussa.  
 
PEFC-sertifiointi osoittaa, että metsiä hoidetaan ja käytetään Euroopan kestävän metsätalouden 
kriteereitä ja indikaattoreita koskevien käytännön ohjeiden (PEOLG) mukaisesti. Ministeri-
konferenssin osallistui edustaja yhteensä 46 Euroopan maasta.  
 
Lisätietoja: 

Pääsihteeri Auvo Kaivola, puh. 0400 765437, auvo.kaivola@ffcs-finland.org 
- PEFCn tiedote ja Social NGOs –julkilausuma -  

http://www.pefc.org/internet/html/news/4_1154_64/5_1105_1723.htm 
- Euroopan metsäministerikonferenssit - www.mcpfe.org 

 
Social NGOs –julkilausumassa mukana olleet järjestöt ovat: 
 

- ENFE - European Network of Forest Entrepreneurs (www.enfe.net) 
- BWI - Building and Wood Workers’ International (www.bwint.org) 
- UEF - Union of European Foresters (www.european-foresters.eu) 
- PEFC - Programme for the Endorsement of Forest Certification Schemes 
 
PEFC on järjestö kansallisesti laadittujen metsäsertifiointijärjestelmien kansainväliselle 
hyväksymiselle. PEFC on johtava kansainvälinen metsäsertifiointijärjestelmä, jonka puitteissa 
on sertifioitu yhteensä yli 200 miljoonaa hehtaaria metsää Euroopassa, Pohjois- ja Etelä-
Amerikassa sekä Australiassa. Metsäteollisuuden ja tuotteiden markkinoinnin piirissä eri 
maissa on käytössä yli 3000 PEFC:n vaatimusten mukaista sertifioitua puun alkuperän 
seurannan järjestelmää. (www.pefc.org). 
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